O critério de julgamento será o de menor preço por item, para seleção do fornecedor/prestador de serviço.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 970,00 (novecentos e setenta reais) para aquisição da Lâmina
Concava Direita 8 Furos e R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) para aquisição da Lâmina Concava Esquerda 9 Furos, ambas
compatíveis para Motoniveladora New Holland 170 EVO.

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no
Decreto Municipal, N° 825, de 24 de março de 2023, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de